
 1 

 Zápis č. 14 
ze 14. zasedání Zastupitelstva města Bystřice pod Hostýnem konaného dne 09.11.2016  

v zasedací síni Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Jednání zastupitelstva města bylo zahájeno v 15:03 hodin a ukončeno v 16:15 hodin. 
 
Přítomno: 15 členů zastupitelstva 
Omluveni: Daniel Šenk, Zdeněk Tomeček, Mgr. Mojmír Heryán, Mgr. Šárka Jelínková, Mgr. 
David Románek 
 
Jednání zastupitelstva města zahájil a řídil starosta Mgr. Zdeněk Pánek. 
Starosta jmenoval: 
- zapisovatele:   
Iva Urbanová 
Ing. Veronika Wallerová 
 
- ověřovatele zápisu: 
Tomáš Horák 
Ing. Miroslav Kukačka 
 
Starosta úvodem ověřil přítomnost členů zastupitelstva a konstatoval, že je přítomna 
nadpoloviční většina jeho členů a zasedání je tak usnášeníschopné.  
Členům zastupitelstva připomněl, že mají právo a povinnost rozhodovat se podle svého 
nejlepšího přesvědčení a sami na vlastní odpovědnost rozhodují, co považují pro město  
za nejprospěšnější. Dále konstatoval, že zápis z minulého jednání zastupitelstva je 
k nahlédnutí u zapisovatelů, nebyly proti němu vzneseny námitky. 
Při zahájení jednání zasedání zastupitelstva města byli přítomni zástupci veřejnosti. 
 
Poté starosta přednesl návrh bodů programu jednání navržených k projednání radou 
města:  

1. Rozpočtové úpravy 2016 
2. Schválení změny účelu využití poskytnutého grantu příjemci Valašskému souboru 

písní a tanců Rusava, z. s., Vsetínská 1445, Bystřice pod Hostýnem 
3. Návrh na vstup města Bystřice pod Hostýnem do spolku Kroměřížsko DM, z. s. 
4. Majetkové záležitosti 
5. Odpovědi na dotazy občanů 
6. Závěr 

 
Starosta se dotázal, zda má někdo pozměňující či doplňující návrh k předloženému návrhu 
programu. Protože nebylo žádných dotazů či návrhů, nechal starosta hlasovat o výše 
uvedeném návrhu programu jednání. 
 
Hlasování: jednohlasně pro (15 přítomných členů ZM) 
 
 
1) Rozpočtové úpravy 2016 
………………………., vedoucí finančního odboru, předložila zastupitelstvu ke schválení 
návrh rozpočtového opatření č. 26/2016, kterým se vyčíslují úspory v celkové hodnotě 
32.206.780 Kč. Úspory jsou vyšší, a to z důvodu začlenění výdajů do rozpočtového opatření 
na pořízení hotelu Podhoran v minulém zastupitelstvu, které však nakonec nebudou 
realizovány. 
Vedoucí odboru vnitřní správy předložil vedoucí finančního odboru níže uvedené podněty k 
rozpočtovému opatření: 
 



 2 

1. Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu 2219 „Ostatní záležitosti 
pozemních komunikací“ o částku 1.150.000 Kč, jedná se o výdaje na investiční akci 
„Generální oprava chodníku podél krajské komunikace a dobudování chodníků k nové 
rodinné zástavbě v Bílavsku“. 
Zdůvodnění: 
Akce je v letošním roce realizována ve výrazně omezeném rozsahu. Smlouva o dílo je 
uzavřena na cca 350.000 Kč. Dosud sice není akce dokončena, nicméně nepředpokládáme 
výdaje vyšší než 450.000 Kč. 
 
2. Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu 3631 „Veřejné osvětlení“ o částku 
400.000 Kč, jedná se o výdaje na investiční akci „Obnova osvětlení podél krajské 
komunikace v Bílavsku“. 
Zdůvodnění: 
Akce je v letošním roce realizována ve výrazně omezeném rozsahu. Smlouva o dílo je 
uzavřena na cca 150.000 Kč. Dosud sice není akce dokončena, nicméně nepředpokládáme 
výdaje vyšší než 200.000 Kč. 
 
3. Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu 2321 „Odvádění a čištění 
odpadních vod a nakládání s kaly“ o částku 150.000 Kč, jedná se o výdaje na 
investiční akci „Zabezpečení čištění odpadních vod v Bílavsku“. 
Zdůvodnění: 
Smlouva o dílo je uzavřena na částku 145.200 Kč. Dosud sice není akce dokončena, 
nicméně žádné vícepráce nepředpokládáme. 
 
4. Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu 3613 „Nebytové hospodářství“ o 
částku 165.000 Kč, jedná se výdaje na „Rekonstrukce kotelny PK 16 – modernizace 
přenosu dat z odběrných míst“ 
Zdůvodnění: 
Akce je dokončena. Na její realizaci bylo vynaloženo celkem 135.000 Kč. Lze tedy 
rozpočtové výdaje snížit o 165.000 Kč 
 
5. Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu 3613 „Nebytové hospodářství“ o 
částku 12.000 Kč, jedná se výdaje na akci „Rekonstrukce směšovací stanice SS 1272 v 
bytovém domě č. p. 1272“ 
 
Zdůvodnění: 
Akce je dokončena. Na její realizaci bylo vynaloženo celkem 528.000 Kč. Lze tedy 
rozpočtové výdaje snížit o 12.000 Kč. 
 
6. Snížit běžné výdaje rozpočtového paragrafu 6171 „Činnost místní správy“ řádek 10 
– ostatní nákupy o částku 70.000 Kč. 
Zdůvodnění: 
V rámci uvedeného řádku bylo počítáno s výdaji na nákup softwaru do 60 tis. Kč ve výši 
300.000 Kč. V současné době je zřejmé, že výdaje nepřesáhnou 230.000 Kč. Lze tedy 
výdaje snížit o 70.000 Kč. 
 
7. Snížit běžné výdaje rozpočtového paragrafu 3314 „Činnosti knihovnické“, výdaje na 
zajištění provozu městské knihovny – ostatní běžné výdaje o částku 12.000 Kč. 
Zdůvodnění: 
V rámci uvedeného řádku bylo počítáno s výdaji na telekomunikační služby ve výši 39.000 
Kč. V současné době je zřejmé, že výdaje nepřesáhnou 27.000 Kč. Lze tedy výdaje snížit o 
12.000 Kč. 
 
Vedoucí oddělení účetnictví předkládá níže uvedený podnět k rozpočtovému opatření: 
 



 3 

1. Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu 3631 „Veřejné osvětlení“ o částku 
937.910 Kč, jedná se o výdaje na akci „Generální rekonstrukce veřejného osvětlení – II. 
etapa“. Zároveň navýšit běžné výdaje rozpočtového paragrafu 3631 „Veřejné 
osvětlení“ o částku 937.910 Kč, rovněž jedná se o výdaje na akci „Generální 
rekonstrukce veřejného osvětlení – II. etapa“, svým charakterem jsou z pohledu 
účetního zatřídění opravou ne kapitálovým výdajem. 
Zdůvodnění: 
V rozpočtu města byly letos vyčleněny kapitálové výdaje na akci „Generální rekonstrukce 
veřejného osvětlení – II. etapa“ ve výši 5.100.000 Kč. Dle projektové dokumentace 
zpracované firmou Elpik, s.r.o. Kroměříž byl zjištěn skutečný stav veřejného osvětlení v 
jednotlivých lokalitách města. 
V lokalitě ul. Vsetínská byla původní svítidla veřejného osvětlení nahrazena novými LED 
zdroji v počtu 38 ks, z toho úsek U Včelína (6 ks svítidel), Fr. Ondrůška (5 ks svítidel), A. 
Kašpara (5 ks svítidel), v lokalitě ul. Hostýnská byla původní svítidla nahrazena novými LED 
zdroji v počtu 5 ks, v lokalitě ul. Lázně byla původní svítidla nahrazena novými zdroji v 
celkovém počtu 20 ks. 
Kompletní rekonstrukce spočívající ve výměně kabeláže, sloupů a dalších stavebních 
pracích, však v těchto uvedených lokalitách uskutečněna nebyla. Finanční částka ve výši 
937.906,03 Kč, zahrnující dodávku a montáž světel, poměrnou část za technický dozor, 
znalecký posudek a zpracování projektové dokumentace, byla vyčleněna z kapitálových 
výdajů a zařazena do výdajů neinvestičních. Pouhá výměna světel je opravou veřejného 
osvětlení, nikoliv jeho generální rekonstrukcí. 
 
Vedoucí oddělení strategického plánování a projektového řízení předkládá níže uvedené 
podněty k rozpočtovému opatření: 
 
1. Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu 2212 „Silnice“ o částku 150.000 Kč, 
jedná se o výdaje na investiční akci „Rekonstrukce ulice Lipnická“. 
Zdůvodnění: 
Realizace akce odložena. Jedná se o společnou akci s Ředitelstvím silnic Zlínského kraje. 
Potřebná rozhodnutí od dotčených orgánů se vyřizují. 
 
2. Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu 2219 „Ostatní záležitosti 
pozemních komunikací“, výdaje na investiční akci „Rekonstrukce chodníku podél 
krajské komunikace II/150 Bystřice pod Hostýnem, Rychlov“ o částku 12.000 Kč. 
Zdůvodnění: 
V letošním roce zpracována projektová dokumentace. Náklady na její zpracování 
nepřesáhnou 58.000 Kč. 
 
3. Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu 2219 „Ostatní záležitosti 
pozemních komunikací“, výdaje na investiční akci „Výstavba cyklostezky Bystřice pod 
Hostýnem – Slavkov pod Hostýnem“, snížení o 40.000 Kč. 
Zdůvodnění: 
Akce nebude v tomto roce realizována. Nejsou dořešeny majetkové vztahy k pozemkům pod 
uvažovanou cyklostezkou. 
 
4. Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu 2219 „Ostatní záležitosti 
pozemních komunikací“ o částku 80.000 Kč, jedná se o výdaje na investiční akci 
„Výstavba cyklostezky Bystřice pod Hostýnem – Rychlov“. 
Zdůvodnění: 
Akce nebude v tomto roce realizována. Nejsou dořešeny majetkové vztahy k pozemkům pod 
uvažovanou cyklostezkou (stávajícím chodníkem). 
 



 4 

5. Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu 2219 „Ostatní záležitosti 
pozemních komunikací“, o částku 800.000 Kč, jedná se o výdaje na investiční akci 
„Stezka pro cyklisty a chodce, ul. Holešovská a Mlýnská“. 
Zdůvodnění: 
Akce nebude v tomto realizována, její realizace se posouvá na rok 2017. Dotace ze SFDI 
nebyla přidělena. V letošním roce byla podána nová žádost s předpokladem realizace v roce 
2017. 
 
6. Snížit běžné výdaje rozpočtového paragrafu 3113 „Základní školy“ o částku 
37.740 Kč, jedná se o výdaje na akci „Zlepšení tepelně technických vlastností objektu 
ZŠ Bratrství Čechů a Slováků Bystřice pod Hostýnem (energetický audit)“. 
Zdůvodnění: 
Na zpracování energetického posudku a průkazu energetické náročnosti bylo potřeba méně 
finančních prostředků oproti předpokladu. 
 
7. Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu 3631 Veřejné osvětlení, řádek 2 – 
„Generální rekonstrukce veřejného osvětlení II. etapa“ o částku 39.840 Kč 
Zdůvodnění: 
Akce již zrealizována, lze tedy výdaje snížit o 39.840 Kč. 
 
8. Snížit běžné výdaje rozpočtového paragrafu 6409 „Ostatní činnosti jinde 
nezařazené“, řádek 1 – členský příspěvek Podhostýnský mikroregion o částku 
3.200 Kč 
Zdůvodnění: 
Příspěvek Podhostýnskému mikroregionu činil v letošním roce 181.800 Kč. Lze tedy výdaje 
snížit o 3.200 Kč. 
 
9. Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu – NEBYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ – 
„Pořízení objektu bývalého hotelu Podhoran v Bystřici pod Hostýnem“ o částku 
29.085.000 Kč. 
 
Diskuse: 
Starosta se vyjádřil ke zrušené dražbě hotelu Podhoran. Dodal, že v úterý 01.11.2016 ráno 
přišla zpráva, která oznamovala, že dražba byla zrušena, a to z důvodu zaplacení dlužné 
částky. Nicméně město plánuje další postup týkající se tohoto hotelu. 
P. Loupanec se dotázal, jaká je další varianta postupu. 
Starosta odpověděl, že další variantou je insolvenční řízení. 
 
 
Protože nebylo dalších dotazů ani připomínek, starosta nechal hlasovat o tomto návrhu 
usnesení. 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo města Bystřice pod Hostýnem schvaluje změny rozpočtu dle rozpočtového 
opatření č. 26/2016, kterým se upravují příjmy a výdaje schváleného rozpočtu města pro rok 
2016. 
 
 
 



 5 

 
 
 
Hlasování: jednohlasně pro (15 přítomných členů ZM) 
 
 
2) Schválení změny účelu využití poskytnutého grantu příjemci Valašskému souboru 
písní a tanců Rusava, z. s., Vsetínská 1445, Bystřice pod Hostýnem 
………………………, vedoucí odboru sociálních věcí, předložila zastupitelstvu 
k projednání změnu účelu využití poskytnutého grantu výše zmíněnému příjemci. 

 

Změny rozpočtu 2016
ÚPRAVA PŘÍJMŮ

§ Změna rozpočtu Rozpočet schválený Rozpočet upravený

ÚPRAVY PŘÍJMŮ CELKEM 0 Kč

ÚPRAVA VÝDAJŮ

§ Změna rozpočtu Rozpočet schválený Rozpočet upravený

V (k) 9 2219

Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu -  OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI 

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ - "Generální oprava chodníku podél krajské komunikace  a 

dobudování chodníků k nové rodinné zástavbě v Bílavsku" -1 150 000 Kč 1 600 000 Kč 450 000 Kč

V (k) 3 3631

Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - "Obnova 

osvětlení podél krajské komunikace v Bílavsku" -400 000 Kč 600 000 Kč 200 000 Kč

V (k) 1 2321

Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu - ODVÁDĚNÍ A ČIŠTĚNÍ 

ODPADNÍCH VOD A NAKLÁDÁNÍ S KALY - "Zabezpečení čištění odpadních vod v 

Bílavsku" -150 000 Kč 300 000 Kč 150 000 Kč

V (k) 4 3613

Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu - NEBYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ  - 

"Rekonstrukce kotelny PK 16 - modernizace přenosu dat z odběrných míst" -165 000 Kč 300 000 Kč 135 000 Kč

V (k) 5 3613

Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu - NEBYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ - 

"Rekonstrukce směšovací stanice SS 1272 v bytovém domě č.p. 1272" -12 000 Kč 540 000 Kč 528 000 Kč

V (b) 10 6171

Snížit běžné výdaje rozpočtového paragrafu - ČINNOST MÍSTNÍ SPRÁVY - ostatní 

nákupy -70 000 Kč 1 150 070 Kč 1 080 070 Kč

VOS (b) 4 3314

Snížit běžné výdaje rozpočtového paragrafu - ČINNOSTI KNIHOVNICKÉ - zajištění 

provozu městské knihovny - ostatní běžné výdaje -12 000 Kč 945 300 Kč 933 300 Kč

V (k) 2 3631

Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - 

"Generální rekonstrukce veřejného osvětlení - II. etapa" -937 910 Kč 5 100 000 Kč 4 162 090 Kč

V (b) 3631

Navýšit běžné výdaje rozpočtového paragrafu - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - provoz a 

údržba veřejného osvětlení včetně obnovy 937 910 Kč 2 406 000 Kč 3 343 910 Kč

V (k) 1 2212

Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu - SILNICE  - "Rekonstrukce ulice 

Lipnická" -150 000 Kč 200 000 Kč 50 000 Kč

V (k) 11 2219

Snížit kapitálové výdaje - OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ - 

"Rekonstrukce chodníku podél krajské komunikace II/150 Bystřice pod Hostýnem, 

Rychlov" -12 000 Kč 70 000 Kč 58 000 Kč

V (k) 3 2219

Snížit kapitálové výdaje - OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ -  

"Výstavba cyklostezky Bystřice pod Hostýnem - Slavkov pod Hostýnem" -40 000 Kč 40 000 Kč 0 Kč

V (k) 2 2219

Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu - OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI 

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ - "Výstavba cyklostezky Bystřice pod Hostýnem - 

Rychlov" -80 000 Kč 80 000 Kč 0 Kč

V (k) 1 2219

Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu - OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI 

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ - "Stezka pro cyklisty a chodce, ul. Holešovská a 

Mlýnská" -800 000 Kč 800 000 Kč 0 Kč

V (b) 3 3113

Snížit běžné výdaje rozpočtového paragrafu - ZÁKLADNÍ ŠKOLY - "Zlepšení 

tepelně technických vlastností objektu ZŠ Bratrství Čechů a Slováků Bystřice pod 

Hostýnem (energetický audit)" -37 740 Kč 50 000 Kč 12 260 Kč

V (k) 2 3631

Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - 

"Generální rekonstrukce veřejného osvětlení II. etapa" -39 840 Kč 4 162 090 Kč 4 122 250 Kč

V (b) 1 6409

Snížit běžné výdaje rozpočtového paragrafu - OSTATNÍ ČINNOSTI JINDE 

NEZAŘAZENÉ - členský příspěvek Podhostýnský Mikroregion -3 200 Kč 185 000 Kč 181 800 Kč

V (k) 11 3613

Snížit kapitálové výdaje rozpočtového paragrafu - NEBYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ - 

"Pořízení objektu bývalého hotelu Podhoran v Bystřici pod Hostýnem" -29 085 000 Kč 29 085 000 Kč 0 Kč

ÚPRAVY VÝDAJŮ CELKEM -32 206 780 Kč

Změna rozpočtu Rozpočet schválený Rozpočet upravený

0 Kč 169 949 500 Kč 169 949 500 Kč

-32 206 780 Kč 199 328 570 Kč 167 121 790 Kč

32 206 780 Kč -29 379 070 Kč 2 827 710 Kč

ÚPRAVA FINANCOVÁNÍ

Označení řádku § Změna rozpočtu Rozpočet schválený Rozpočet upravený

F 5 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech -32 206 780 Kč 36 929 460 Kč 4 722 680 Kč

-32 206 780 Kč 29 379 070 Kč -2 827 710 Kč

Vy pracov ala: Ing. Ev a Šillerov á

V By střici pod Hostýnem dne 31.10.2016

FINANCOVÁNÍ CELKEM

Označení řádku

Označení řádku

ÚPRAVY PŘÍJMŮ CELKEM

ÚPRAVY VÝDAJŮ CELKEM

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ



 6 

Důvodová zpráva:  
Zastupitelstvo města Bystřice pod Hostýnem dne 09.03.2016 rozhodlo o poskytnutí grantu 
Valašskému souboru písní a tanců Rusava, z. s., Vsetínská 1445, Bystřice pod Hostýnem, 
IČ: 181 90 090, v rámci Programu grantového řízení vyhlášeného radou města na rok 2016  
1) ve výši 30.000 Kč na obnovu krojového vybavení v roce 2016 a  
2) ve výši 10.000 Kč na pořádání soustředění souboru v RS Revika Vizovice v roce 2016.  
 
Vzhledem k tomu, že z časových důvodů způsobených především velkou vytížeností 
střediska nebylo možné zajistit termín, který by soubor mohl využít pro uspořádání 
soustředění, podal si valašský soubor dne 14.10.2016 žádost o změnu účelu využití grantu 
ve výši 10.000 Kč na pořádání soustředění v roce 2016 v Domově mládeže Arcibiskupského 
gymnázia v Kroměříži. 
 
Protože nebylo žádných dotazů ani připomínek, starosta nechal hlasovat o tomto návrhu 
usnesení. 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo města Bystřice pod Hostýnem schvaluje změnu účelu využití poskytnutého 
grantu ve výši 10.000 Kč Valašskému souboru písní a tanců Rusava, z. s., Vsetínská 1445, 
Bystřice pod Hostýnem, IČ: 181 90 090, účelově vázaného na pořádání soustředění souboru 
v Domově mládeže Arcibiskupského gymnázia v Kroměříži v roce 2016.  
Zastupitelstvo města Bystřice pod Hostýnem rozhodlo uzavřít Dodatek k Veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí grantu č. j. MUBPH 6929/2016 ze dne 13.04.2016, jehož obsahem je 
změna účelu využití poskytnutého grantu ve výši 10.000 Kč Valašskému souboru písní a 
tanců Rusava, z. s., Vsetínská 1445, Bystřice pod Hostýnem, IČ: 181 90 090, účelově 
vázaného na pořádání soustředění souboru v Domově mládeže Arcibiskupského gymnázia v 
Kroměříži v roce 2016. 
 
Hlasování: jednohlasně pro (15 přítomných členů ZM) 
 
 
3) Návrh na vstup města Bystřice pod Hostýnem do spolku Kroměřížsko DM, z. s. 
……………………………, vedoucí odboru cestovního ruchu a kultury, představila 
zastupitelům návrh na založení destinační společnosti Kroměřížsko DM, z. s., za účelem 
rozvoje a propagace Kroměřížska (vč. Hostýnských vrchů) v oblasti cestovního ruchu s tím, 
že město Bystřice pod Hostýnem by bylo jedním ze spoluzakladatelů nově vznikajícího 
spolku Kroměřížsko DM. 
Ministerstvo pro místní rozvoj představilo koncept nového programu podpory cestovního 
ruchu v regionech, který představuje základní strategický střednědobý dokument v oblasti 
CR pro nadcházející období 2014–2020, ze které vychází určitě podmínky týkající se 
především zřízení turistických oblastních destinačních managementů.  Cílem je podpořit  
a zajistit fungování systematicky strukturované organizace cestovního ruchu v České 
republice. 
V praxi se má tato podpora projevit zřízením organizací destinačního managementu, které 
po certifikaci orgány Zlínského kraje budou moci žádat o finanční prostředky z MMR. 
Dle dokumentu – Návrhu organizace řízení CR ve Zlínském kraji (který byl zastupitelům 
zaslán jako podkladový materiál), má budování struktur organizace a řízení CR zatím 
krátkou tradici, ale řada krajů a regionů koncepce postupně rozvíjí. 
Abychom si mohli za „Kroměřížsko“, jako jedna ze 4 turistických oblastí regionu Východní 
Moravy, která byla schválena v dokumentu „Krajské organizace CR (projekt na podporu CR 
ve Zlínském kraji“ z roku 2007) dosáhnout na finanční prostředky z MMR, musíme vycházet  
a ze schválené koncepce držet se jí.  
Ve Zlínském kraji počítá krajská strategie cestovního ruchu se 4 turistickými oblastmi 
(Kroměřížsko, Valašsko, Slovácko a Zlínsko – Luhačovicko) a takto územně vymezená by 
měla být i organizace a působnost destinačních managementů. 



 7 

V průběhu roku 2016 došlo na území Kroměřížska (kroměřížského okresu) k celé řadě 
jednání o organizační struktuře i právních formách organizace, která by se na regionální 
úrovni zabývala destinačním managementem a mohla by čerpat přislíbené dotace. Vznikl 
zde koncept založení nového zapsaného spolku Kroměřížsko DM, z. s., se zakládajícími 
členy: Kroměříž, Holešov, Bystřice pod Hostýnem, zapsaný spolek Holešovsko-Hostýnsko, 
z. s. (se svými členy reprezentuje turistickou oblast Hostýnských vrchů a Holešovska),  
a zapsaný spolek Kroměřížsko - sdružení pro CR (se svými členy reprezentuje turistickou 
oblast Kroměřížska a pohoří Chřiby). 
V každé turistické oblasti by měla vzniknout právě jen jedna destinační organizace, která by 
následně měla projít nezbytnou certifikací.  
O certifikaci turistické oblasti písemně požádá destinační společnost TO CCRVM (Turistická 
oblast Centrály cestovního ruchu Východní Moravy), která bude garantem certifikačního 
procesu.  
Jedná se prozatím jen o přípravné kroky k případnému čerpání finančních prostředků. 
Momentálně nás to nic nestojí, je to tzv. příprava do budoucna. 
Rada města vzala informaci na vědomí a doporučila zastupitelstvu města schválit záměr 
založit destinační organizaci - spolek s názvem Kroměřížsko DM, z. s., za účelem rozvoje  
a propagace celého Kroměřížska (vč. Hostýnských vrchů) v oblasti cestovního ruchu. 
ZM schvaluje záměr založit destinační organizaci - spolek s názvem Kroměřížsko DM, z. s., 
za účelem rozvoje a propagace celého Kroměřížska (vč. Hostýnských vrchů) v oblasti 
cestovního ruchu při splnění podmínky předpokládaného vstupu tří obcí s rozšířenou 
působností do Kroměřížska DM, z. s. 
 
Diskuse: 
P. Loupanec se dotázal, zda město vstupuje do spolku dvakrát, jelikož je součástí spolku 
Hostýnsko, z. s.. 
Vedoucí odboru cestovního ruchu a kultury odpověděla, že aby město mohlo dosáhnout 
na finanční prostředky z Ministerstva pro místní rozvoj, tak by měla vzniknout jedna 
destinační organizace, která by zastřešovala všechny spolky v oblasti Kroměřížska, kterých 
může být maximálně 5. 
Starosta vidí pozitivum ve dvou věcech. Město Holešov bude vstupovat do spolku 
Hostýnsko z. s., aby společně s městem Bystřice pod Hostýnem podporovali rozvoj 
cestovního ruchu v našem regionu. Spolek Kroměřížsko DM, z. s. by měl vzniknout hlavně 
z důvodu rozdělování finančních prostředků z MMR, kde Kroměřížsko DM, z. s. by dosáhlo 
na zhruba 900.000 Kč. Podmínkou však je, že destinační management se musí skládat 
alespoň ze tří infocenter a počet přenocování musí být aspoň 120.000 za rok, což město 
Bystřice pod Hostýnem, Holešov, ani Kroměříž není samo bez dalších schopno dosáhnout. 
Závěrem dodal, že pokud by se podařilo rozvinout cestovní ruch v Bystřici pod Hostýnem, 
tak by bylo možné snížit počet nezaměstnaných a nabídnout tak volná pracovní místa. 
Vedoucí odboru cestovního ruchu a kultury dodala, že pokud se do konce listopadu 
založení spolku schválí, město bude mít příští rok možnost čerpat finanční prostředky 
z MMR. 
Z. Rolinc se dotázal, jaké ekonomické dopady bude mít vznik spolku na město. 
Předpokládá, že město jako člen bude muset platit spolku nějaký členský příspěvek. Jeví se 
mu, že město je členem mnoha organizací, které mají podporovat cestovní ruch, jejich 
struktura je však hodně nepřehledná.  
Vedoucí odboru cestovního ruchu a kultury odpověděla, že město, jako člen dalších dvou 
zákládajících spolků (tedy spolků Holešovsko-Hostýnsko, z. s. a Kroměřížsko – sdružení pro 
CR, z. s., by přímý členský příspěvek do spolku Kroměřížsko DM, z. s., hradit nemělo, 
příspěvky by hradily pouze oba zakládající spolky. 
Starosta na závěr dodal, že je pro vznik spolku, protože je to podnět k rozvoji regionu. 
Časem se ukáže, jak se situace dále vyvine.  
 
Protože nebylo dalších dotazů ani připomínek, starosta nechal hlasovat o tomto návrhu 
usnesení. 



 8 

 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje záměr založit destinační organizaci – spolek s názvem 
Kroměřížsko DM, z. s., za účelem rozvoje a propagace celého Kroměřížska 
(vč. Hostýnských vrchů) v oblasti cestovního ruchu. 
 
Hlasování: pro hlasovalo 14 členů ZM, proti nehlasoval nikdo a 1 člen zastupitelstva se 
hlasování zdržel. 
 
 
4) Majetkové záležitosti 
…………………., vedoucí odboru vnitřní správy, seznámil zastupitele města 
s majetkovými záležitostmi města. 
 
A) Převody nemovitého majetku: 
A1) směna městských pozemků parc. č. 169/1 o výměře 6.310 m2 a části parc. č. 163/1 
o výměře cca 2.900 m2, oba k.ú. Hlinsko pod Hostýnem, za pozemek 2254 o výměře 
5.496 m2, k. ú. Bílavsko 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vlastník: ………………………………………………….. 
Projednáno:  Odbor vnitřní správy: doporučuje směnit pozemky. 
  Rada města 21.09.2016: doporučuje směnit pozemky 
Využití dle ÚP: Pozemek vlastníka: zemědělská plocha 
  Městské pozemky: zemědělská plocha, krajinná zeleň 
Důvodová zpráva:  Odbor vnitřní správy navrhuje směnu pozemků. Jedná se o směnu 

městského pozemku parc. č. 169/1 o výměře 6.310 m2 a části 
městského pozemku parc. č. 163/1 o výměře cca 2.900 m2, vše k. ú 
Hlinsko pod Hostýnem, za pozemek parc. č. 2254 o výměře 5.496 m2, 
k. ú. Bílavsko, který vlastní ………………………….. 

  Město připravuje záměr investiční akce „Dostavba kanalizace  
v Bílavsku“, jejímž předmětem má být propojení jednotlivých 
kanalizačních stok v Bílavsku a jejich svedení do nově vybudované 
čistírny odpadních vod. Dle návrhu projektanta této akce by 
nejvhodnějším prostorem pro umístění čistírny odpadních vod byla 
část pozemku parc. č. 2254 o výměře cca 800 m2, v k. ú. Bílavsko, 
který vlastní pan ……………. Ten je však ochoten převést pouze celý 
předmětný pozemek (o výměře 5.496 m2), a to nikoli jeho prodejem, 
ale směnou za 2 městské pozemky v k. ú. Hlinsko pod Hostýnem  
o celkové výměře cca 8.400 m2. Pozemek v k. ú. Bílavsko je dle 
územního plánu určen k využití jako orná půda (u jeho části o výměře 
cca 800 m2 však lze v budoucnu počítat se změnou využití, a to  
k umístění ČOV), předmětné městské pozemky v k. ú. Hlinsko pod 
Hostýnem se rovněž nachází v extravilánu a jsou dle územního plánu 
určeny k zemědělskému využití. 

  Pan ……………. současně požaduje, aby město v rámci této transakce 
zřídilo služebnost průchodu a průjezdu přes svůj pozemek parc.  č. 
163/3, k. ú. Hlinsko pod Hostýnem, tak, aby měl zajištěn přístup na 
nabývanou část pozemku parc. č. 163/1. 

  Odbor vnitřní správy doporučuje směnu předmětných pozemků. 
  Rada města dne 21.09.2016 rozhodla zveřejnit záměr směnit 

předmětné pozemky. 
 
 
 



 9 

Diskuse: 
Z. Rolinc požádal o vysvětlení, týkající se zamýšlené cyklostezky vedoucí z Chomýže do 
Hlinska, zda navrhovaný pozemek pro směnu nenarušuje plánovanou trasu pro cyklostezku. 
Vedoucí odboru vnitřní správy odpověděl, že tomu není tak. Pozemky jsou mimo 
navrhovanou trasu. 
 
Protože nebylo dalších dotazů ani připomínek, starosta nechal hlasovat o tomto návrhu 
usnesení. 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo města Bystřice pod Hostýnem rozhodlo směnit městský pozemek parc.  č. 
169/1 o výměře 6.310 m2 a část městského pozemku parc. č. 163/1 o výměře cca 2.900 m2, 
oba k. ú. Hlinsko pod Hostýnem, za pozemek parc. č. 2254 o výměře 5.496 m2, k. ú. 
Bílavsko, s tím, že město Bystřice pod Hostýnem současně na svém pozemku parc.  
č. 163/3, k. ú. Hlinsko pod Hostýnem, bezúplatně zřizuje ve prospěch nabyvatele části 
městského pozemku parc. č. 163/1 o výměře cca 2.900 m2, k. ú. Hlinsko pod Hostýnem, 
služebnost spočívající v právu průchodu a průjezdu přes tento pozemek na převáděnou část 
pozemku parc. č. 163/1, k. ú. Hlinsko pod Hostýnem. 
 
Hlasování: jednohlasně pro (15 přítomných členů ZM) 

 
A2) žádost o odkoupení pozemku parc. č. 108/11 o výměře 109 m2, k.ú. Hlinsko pod 
Hostýnem 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Žadatelé: ………………………………………………………… 
Projednáno:  Rada města 21.09.2016: zveřejnila záměr prodeje předmětného 

pozemku. 
Využití dle ÚP: občanská vybavenost 
Důvodová zpráva:  Manželé ………………. požádali o odkoupení pozemku parc. č. 108/11 

o výměře 109 m2, k. ú. Hlinsko pod Hostýnem. Předmětný pozemek 
manželé ……………….. užívají jako součást své oplocené zahrady. 
Vedoucí odboru vnitřní správy nemá proti prodeji předmětného 
pozemku námitek. 
Obdobné pozemky užívané jako součást zaplocených zahrad město 
prodávalo za cenu 100 Kč/m2. 
Rada města dne 21.09.2016 rozhodla zveřejnit záměr prodeje 
předmětného pozemku, přičemž pro případný prodej pozemku navrhla 
kupní cenu 100 Kč/m2. 

 
Protože nebylo žádných dotazů ani připomínek, starosta nechal hlasovat o tomto návrhu 
usnesení. 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo města Bystřice pod Hostýnem rozhodlo prodat …………………., pozemek 
parc. č. 108/11 o výměře 109 m2, k. ú. Hlinsko pod Hostýnem, za kupní cenu 10.900 Kč. 
 
Hlasování: jednohlasně pro (15 přítomných členů ZM) 
 
A3) odkoupení spoluvlastnického podílu o velikosti ½ k pozemku parc. č. 1703 o 
výměře 72 m2, k. ú. Bystřice pod Hostýnem 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Žadatel: ………………………………………… 
Projednáno:   Rada města 21.09.2016: rozhodla zveřejnit záměr prodat 

spoluvlastnický podíl o velikosti ½ k předmětnému pozemku. 
Využití dle ÚP: plocha pro rekreaci 



 10 

Důvodová zpráva:  ………….…… požádal o odkoupení spoluvlastnického podílu o velikosti 
½ k pozemku parc. č. 1703 o výměře 72 m2, k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem. Předmětný pozemek se nachází v lokalitě Lázně, žadatel jej 
užívá jako součást své zahrady. 

  Vedoucí odboru vnitřní správy nemá proti prodeji předmětného pozemku 
námitek. 

  Obdobné pozemky město prodává za kupní cenu 100 Kč/m2. 
  Rada města dne 21.09.2016 rozhodla zveřejnit záměr prodat 

spoluvlastnický podíl o velikosti ½ k předmětnému pozemku, přičemž 
pro případný prodej spoluvlastnického podílu navrhla kupní cenu 
3.600 Kč. 

 
Protože nebylo žádných dotazů ani připomínek, starosta nechal hlasovat o tomto návrhu 
usnesení. 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo města Bystřice pod Hostýnem rozhodlo prodat …………………, 
spoluvlastnický podíl o velikosti ½ k pozemku parc. č. 1703 o výměře 72 m2, k. ú. Bystřice 
pod Hostýnem, za kupní cenu 3.600 Kč. 
 
Hlasování: jednohlasně pro (15 přítomných členů ZM) 
 
A4) směna části městského pozemku parc. č. 2160/4 o výměře 108 m2, k. ú. Bystřice 
pod Hostýnem, za pozemek 2831/20 o výměře 108 m2, k. ú. Bystřice pod Hostýnem 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vlastníci:  ………………………………………….. 
  ………………………………………….. 
Projednáno:   Odbor vnitřní správy: doporučuje směnit pozemky. 
  Rada města 05.10.2016: doporučuje směnit pozemky. 
Využití dle ÚP: Pozemek vlastníka: plocha dopravy 
  Městský pozemek: plochy hromadného bydlení 
Důvodová zpráva:  ……………………navrhují městu směnu jejich pozemku parc. č. 2831/20  

o výměře 108 m2 za část městského pozemku parc. č. 2160/4 o stejné 
výměře, vše v k. ú. Bystřice pod Hostýnem, lokalita ul. Školní. 
Navrhovatelé reagují na nabídku odboru vnitřní správy na odkoupení 
jejich pozemku parc. č. 2831/20, k. ú. Bystřice pod Hostýnem, který se 
nachází pod chodníkem v ulici Školní. Navrhovatelé nechtějí pozemek 
prodat, navrhují jeho směnu za část městské parcely, která těsně 
sousedí s jejich zahradou za rodinným domem v ul. Školní. 

  Směna předmětných pozemků byla již projednána radou města dne 
05.10.2016, ta s návrhem směny souhlasí a rozhodla zveřejnit záměr 
směnit předmětné pozemky. 

 
Protože nebylo žádných dotazů ani připomínek, starosta nechal hlasovat o tomto návrhu 
usnesení. 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo města Bystřice pod Hostýnem rozhodlo směnit část městského pozemku 
parc. č. 2160/4 o výměře 108 m2, k. ú. Bystřice pod Hostýnem, za pozemek parc. č. 2831/20  
o výměře 108 m2, k. ú. Bystřice pod Hostýnem. 
 
Hlasování: jednohlasně pro (15 přítomných členů ZM) 
 
 



 11 

A5) majetkoprávní vypořádání pozemků pod chodníkem a pod komunikací v místní 
části Sovadina 
- převod části městského pozemku parc. č. 54/4, 
k. ú. Sovadina 
- nabytí částí pozemku parc. č. 553/1, k. ú. Sovadina 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vlastník: Zlínský kraj, IČ 70891320, tř. T. Bati 21, Zlín 
Projednáno:  Rada města 19.10.2016: rozhodla zveřejnit záměr darovat městský 

pozemek, doporučuje přijmout darem pozemky Zlínského kraje 
Využití dle ÚP: V současném a v návrhu nového ÚP – plochy a dopravy doprovodné 

zeleně ke komunikacím. 
Důvodová zpráva:  Město požádalo Zlínský kraj o vypořádání pozemků pod chodníkem  

v místní části Sovadina. Části tohoto chodníku se nachází na pozemku 
parc. č. 553/1, k. ú. Sovadina, jehož vlastníkem je Zlínský kraj. 

  Odbor vnitřní správy doporučuje vzájemné majetkoprávní vypořádání 
v souvislosti s ukončenou rekonstrukcí místní komunikace – chodníku. 

  Naopak Zlínský kraj má zájem o převod části pozemku parc. č. 54/5  
o výměře 23 m2, k. ú. Sovadina, který se nachází pod krajskou 
komunikací v této lokalitě. 

  S pracovníky Zlínského kraje bylo předjednáno, že majetkové 
vypořádání by mohlo proběhnut formou vzájemných darů. 

  Rada města ze dne 19.10.2016 navržené majetkoprávní vypořádání 
doporučuje. 

 
Protože nebylo žádných dotazů ani připomínek, starosta nechal hlasovat o tomto návrhu 
usnesení. 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo města rozhodlo darovat Zlínskému kraji, IČ 70891320, tř. T. Bati 21, část 
pozemku parc. č. 54/4 o výměře 23 m2 (v GPL č. 85-14/2016 ze dne 11.08.2016 označená 
jako parc. č. 54/5), k. ú. Sovadina. 
Zastupitelstvo města rozhodlo přijmout darem od Zlínského kraje, IČ 70891320, tř. T. Bati 
21, Zlín, části pozemku parc. č. 553/1 o celkové výměře 185 m2 (v GPL č. 85-14/2016 ze dne 
11.08.2016 označené jako parc. č. 553/3, parc. č. 553/4 a parc. č. 553/5), k. ú. Sovadina. 
 
Hlasování: jednohlasně pro (15 přítomných členů ZM) 
 
B) Nabývání nemovitého majetku: 
B1) odkoupení části pozemku parc. č. 2349, v k. ú. Bílavsko 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vlastník:  …………………………………… 
Projednáno:  Zastupitelstvo města 07.09.2016: rozhodlo vykoupit sousední část 

pozemku za cenu 100 Kč/m2
 

Využití dle ÚP: plochy místní komunikace 
Důvodová zpráva:  Jde o pozemek podél krajské komunikace na okraji místní části 

Bílavsko směrem k Bystřici pod Hostýnem. V lokalitě je v současnosti 
uvažováno o přípravě investiční akce spočívající v prodloužení 
chodníku podél krajské komunikace až k novostavbám rodinných 
domů stojících na okraji obce. V případě budoucí realizace tohoto 
prodloužení chodníku je třeba vykoupit pozemky pod plánovanou 
stavbou. Vlastníci předmětných částí pozemků s prodejem souhlasí. 
Obdobné pozemky město v současné době vykupuje za cenu 
100 Kč/m2. Při zpracování oddělovacího geometrického plánu došlo  
k upřesnění výměry vykupovaných pozemků v této lokalitě a zároveň 



 12 

bylo zjištěno, že plánovaná stavba chodníku by zasáhla rovněž na 
pozemek parc. č. 2349, k. ú. Bílavsko. 

 
Protože nebylo žádných dotazů ani připomínek, starosta nechal hlasovat o tomto návrhu 
usnesení. 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo města rozhodlo odkoupit od ………………………, část pozemku parc. č. 2349 
o výměře 11 m2 (dle GPL č. 251-250/2016 ze dne 18.10.2016 označenou jako pozemek 
parc. č. 2349/2), k. ú. Bílavsko, a to za kupní cenu odpovídající sazbě 100 Kč/m2. 
 
Hlasování: jednohlasně pro (15 přítomných členů ZM) 
 
 
5) Odpovědi na dotazy občanů 
Pan ………….. seznámil zastupitele o nových zjištěných faktech týkajících se vzniku 
bývalého Československa. 

Paní ………………. poděkovala jménem Klubu důchodců za dobrou spolupráci s městem. 
Závěrem informovala zastupitele, že do střechy domova důchodců zatíká a doufá, že se 
příští rok nechá opravit. 

Starosta poděkoval paní ……………… a dodal, že finanční prostředky na opravu střechy 
jsou zahrnuty do návrhu rozpočtu, který se bude na příštím zastupitelstvu schvalovat. 

 

 

6) Závěr 

Protože dalších dotazů, ani připomínek, již nebylo a program jednání byl vyčerpán, starosta 
v 16:15 hodin ukončil 14. jednání zastupitelstva města. 
 
 
Zápis vyhotoven dne 15.11.2016. 
 
 
 
 
 
Mgr. Zdeněk  P á n e k 
starosta města 

 
 

 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
Tomáš Horák 
 jméno podpis   datum  
 
 
 
Ing. Miroslav Kukačka 
 jméno podpis   datum  



 13 

U S N E S E N Í 
ze 14. zasedání Zastupitelstva Města Bystřice pod Hostýnem konaného dne 09.11.2016 

od 15 hodin v zasedací síni Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo města po projednání a v souladu se zákonem čís. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů: 
 

 
s c h v a l u j e  
 
1/14/2016 změny rozpočtu dle rozpočtového opatření č. 26/2016, kterým se upravují příjmy  
a výdaje schváleného rozpočtu města pro rok 2016. 
 
2/14/2016 změnu účelu využití poskytnutého grantu ve výši 10.000 Kč Valašskému souboru 
písní a tanců Rusava, z. s., Vsetínská 1445, Bystřice pod Hostýnem, IČ: 181 90 090, účelově 
vázaného na pořádání soustředění souboru v Domově mládeže Arcibiskupského gymnázia  
v Kroměříži v roce 2016. 
 
3/14/2016 záměr založit destinační organizaci – spolek s názvem Kroměřížsko DM, z. s., za 
účelem rozvoje a propagace celého Kroměřížska (vč. Hostýnských vrchů) v oblasti 
cestovního ruchu. 
 
 
r o z h o d l o 
 
2/14/2016 uzavřít Dodatek k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí grantu č. j. MUBPH 
6929/2016 ze dne 13.04.2016, jehož obsahem je změna účelu využití poskytnutého grantu 
ve výši 10.000 Kč Valašskému souboru písní a tanců Rusava, z. s., Vsetínská 1445, Bystřice 
pod Hostýnem, IČ: 181 90 090, účelově vázaného na pořádání soustředění souboru  
v Domově mládeže Arcibiskupského gymnázia v Kroměříži v roce 2016. 
 
4-A1/14/2016 směnit městský pozemek parc. č. 169/1 o výměře 6.310 m2 a část městského 
pozemku parc. č. 163/1 o výměře cca 2.900 m2, oba k. ú. Hlinsko pod Hostýnem, za 
pozemek parc. č. 2254 o výměře 5.496 m2, k. ú. Bílavsko, s tím, že město Bystřice pod 
Hostýnem současně na svém pozemku parc. č. 163/3, k. ú. Hlinsko pod Hostýnem, 
bezúplatně zřizuje ve prospěch nabyvatele části městského pozemku parc. č. 163/1  
o výměře cca 2.900 m2, k. ú. Hlinsko pod Hostýnem, služebnost spočívající v právu 
průchodu a průjezdu přes tento pozemek na převáděnou část pozemku parc. č. 163/1, k. ú. 
Hlinsko pod Hostýnem. 
 
4-A2/14/2016 prodat …………………………….., pozemek parc. č. 108/11 o výměře 109 m2, 
k. ú. Hlinsko pod Hostýnem, za kupní cenu 10.900 Kč. 
 
4-A3/14/2016 prodat …………………., spoluvlastnický podíl o velikosti ½ k pozemku parc. č. 
1703 o výměře 72 m2, k. ú. Bystřice pod Hostýnem, za kupní cenu 3.600 Kč. 
 
4-A4/14/2016 směnit část městského pozemku parc. č. 2160/4 o výměře 108 m2, k. ú. 
Bystřice pod Hostýnem, za pozemek parc. č. 2831/20 o výměře 108 m2, k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem. 
 
4-A5/14/2016 darovat Zlínskému kraji, IČ 70891320, tř. T. Bati 21, část pozemku parc.  č. 
54/4 o výměře 23 m2 (v GPL č. 85-14/2016 ze dne 11.08.2016 označená jako parc.  
č. 54/5), k. ú. Sovadina. 



 14 

- přijmout darem od Zlínského kraje, IČ 70891320, tř. T. Bati 21, Zlín, části pozemku parc.  č. 
553/1 o celkové výměře 185 m2 (v GPL č. 85-14/2016 ze dne 11.08.2016 označené jako 
parc. č. 553/3, parc. č. 553/4 a parc. č. 553/5), k. ú. Sovadina. 
 
4-B1/14/2016 odkoupit od ……………………., část pozemku parc. č. 2349 o výměře 11 m2 
(dle GPL č. 251-250/2016 ze dne 18.10.2016 označenou jako pozemek parc. č. 2349/2), 
k. ú. Bílavsko, a to za kupní cenu odpovídající sazbě 100 Kč/m2. 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Zdeněk Pánek 
starosta města 

Mgr. Pavel Malének 
místostarosta

 


